prací nad rámec původního předpokládaného rozsahu stavby v rozsahu přílohy č. 1 tohoto 

dodatku.  

2. Cena víceprací 

Smluvní strany se dohodly, že za výše specifikované vícepráce náleží zhotoviteli  

odměna ve výši 47.400,- Kč bez DPH, celková cena 57.354,- Kč (slovy: padesát sedm tisíc tři 

sta padesát čtyři korun českých) včetně DPH 21% . 

Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněná. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení tohoto dodatku. 

Přílohy: